附件2：
郴州职业技术学院

教职工在职攻读硕士研究生协议

单  位：郴州职业技术学院（以下简称甲方）

教职工：                （以下简称乙方）

经甲乙双方协商一致，甲方同意乙方          （计划内或自费）攻读硕士研究生，依照我国法律法规，特订立如下协议，以共同遵守。

第一条  乙方考取            学校          学院            专业的          （在职或全日制）         （硕士或硕士研究生）。甲方根据本单位有关规定，在专业对口或符合学院专业发展需求的前提下，同意乙方就读。乙方在研修期间未经甲方允许，不得更改学制和专业。

第二条  乙方在脱产学习前，应按《郴州职业技术学院关于加强教职工在职读研管理的若干规定（修订稿）》的要求办理好请假手续，并到人事部门备案。未办理请假手续的，甲方有权按学院规定进行处理。
第三条  乙方应做到工作与学习相结合，在非脱产学习期间应严格遵守甲方工作纪律，认真履行岗位责任。

第四条  乙方在学习期间的人事、劳资关系维持不变，档案不得转到就读学校。

第五条  （本条限于乙方为计划内读研者时有效）甲方给予乙方一个学期的带薪（指工资和福利，不含与岗位和出勤有关的津补贴）脱产读研时间，作为鼓励政策，脱产学习时间不跨学期累计。
第六条  自乙方被录取后四年内，乙方获得研究生学历、硕士学位者，且向学院提交读研档案和毕业证、学位证的，在其履行协议，服务学院的三年期间，每服务满一年学院将发放一次奖励，获得硕士学位者，三年共奖励5000元，获得研究生学历和硕士学位者，三年共奖励10000元。读研时间超过四年的，不予奖励。

第七条  甲乙双方有聘用合同关系的，在乙方就读期间，聘用合同到期，且乙方无违反聘用合同条款行为的前提下，视同聘用合同自动延续，乙方应与甲方配合办理有关手续。

第八条  乙方在获得研究生学历或硕士学位后，应立即回甲方工作，甲方不得拒绝安排，乙方应在学院服务满三年。服务期未满的，按每少服务一年向学院缴纳违约金伍仟元，且计划内读研服务期未满的，还需全额退回学院在其脱产期间核发的工资福利。
第九条  （本条限于乙方为计划内读研者时有效）乙方四年内仍未获得硕士学位，全额退回学院在其脱产期间核发的工资福利。

第十条  学习期间，乙方应严格遵守党和国家的各项方针政策、法律法规以及就读学校的规章制度，如有违法违纪行为，后果由乙方个人承担；由此给甲方造成的损失，由乙方负责赔偿；造成严重后果的，甲方有权责令乙方限期偿还其在脱产学习期间由甲方所发放的全部工资福利，并追究乙方的法律责任。

第十一条  本协议作为《郴州职业技术学院关于加强教职工在职读研管理的若干规定（修订稿）》（简称《规定》）的附件，未尽事宜，以《规定》和上级有关政策、法律、规章为准。
第十二条  本协议一式二份，甲乙双方各执一份；自双方签字盖章后生效。

甲     方 （公章）：          乙方（签字）：

法定代表人（签章）：          身份证号码：

　　　                                                                     　签订时间：        年　月　日
PAGE
2